
ZARZĄDZENIE NR 257/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Gródek za IV kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sporządza się informację z wykonania budżetu gminy za IV kwartał 2021 r. obejmującą: 

1)zestawienie z wykonania budżetu Gminy Gródek, w tym kwotę nadwyżki – zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2)informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych – zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gródek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 75A3E775-1577-4FD9-A887-5FCDD80241D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 257/22 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

INFORMACJA Z WYKONANIA DOCHODÓW I WYDATKÓW ORAZ WYNIK BUDŻETU ZA 
IV KWARTAŁ 2021 R. 

Wyszczególnienie Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie 
za I kwartał 

Wykonanie za 
II kwartał  

Wykonanie za 
III kwartał 

Wykonanie za 
IV kwartał  

Wykonanie 
łącznie 

1 2 3 4 5 6 7 
A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 31 234 012,62 7 856 312,31 7 689 844,55 6 571 248,10 10 690 117,97 32 807 522,93 
A1. Dochody bieżące 27 617 666,62 7 664 753,10 6 637 570,75 6 462 248,10 7 323 920,46 28 088 492,41 
A2. Dochody majątkowe 
w tym: 3 616 346,00 191 559,21 1 052 273,80 109 000,00 3 366 197,51 4 719 030,52 
A21. dochody ze sprzedaży majątku 708 583,00 5 863,96 52 273,80 109 000,00 117 048,40 284 186,16 
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 32 210 233,62 6 531 398,48 6 940 913,31 6 470 920,77 10 196 562,82 30 139 795,38 
B1. Wydatki bieżące 27 218 816,62 6 357 985,48 6 306 316,23 6 286 628,77 7 267 968,02 26 218 898,50 
B2. Wydatki majątkowe 4 991 417,00 173 413,00 634 597,08 184 292,00 2 928 594,80 3 920 896,88 
C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / 
deficyt-) (A-B) -976 221,00 1 324 913,83 748 931,24 100 327,33 493 555,15 2 667 727,55 
C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 398 850,00 1 306 767,62 331 254,52 175 619,33 55 952,44 1 869 593,91 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 1 591 221,00 1 591 674,55 0,00 0,00 0,00 1 591 674,55 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów 
wartościowych 
w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D111. ze sprzedaży papierów 
wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, 
pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 

212 624,00 212 624,00 0,00 0,00 0,00 212 624,00 

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
D15. wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

1 378 597,00 1 379 050,55 0,00 0,00 0,00 1 379 050,55 

D16. inne źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 615 000,00 68 750,00 8 750,00 8 750,00 528 750,00 615 000,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup 
papierów  
wartościowych 
w tym: 

615 000,00 68 750,00 8 750,00 8 750,00 528 750,00 615 000,00 

D211. wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D23. inne cele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 75A3E775-1577-4FD9-A887-5FCDD80241D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 257/22 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

INFORMACJA O UDZIELONYCH W IV KWARTALE 2021 R. UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH 
NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH O CHARAKTERZE PUBLICZNO- PRAWNYM 

W okresie IV kwartału 2021 r. udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 
1927, 1981 i 2270) w kwocie 561,06 zł - nienależne pobrane świadczenie w formie zasiłku stałego. 

Id: 75A3E775-1577-4FD9-A887-5FCDD80241D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

